

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 28/3/2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
								Μερική (€)	Ολική (€)	
1. Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ										
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-1	001	ΟΙΚ 2269.Α 100,00%	m	70	1	70,00		
2	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	002	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	85	4,95 * (4,5+0,45)	420,75		
3	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	NET ΟΙΚ-Α 20.5.2	003	ΟΙΚ 2127 100,00%	m3	8	28,45 * (28+0,45)	227,60		
4	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.4.1	004	ΟΙΚ 2122 100,00%	m3	4	20,7 * (20,25+0,45)	82,80		
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	005	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	8	28,45 * (28+0,45)	227,60		
6	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-Α 22.2	006	ΟΙΚ 2204 100,00%	m3	70	22,95 * (22,5+0,45)	1.606,50		
7	Καθαίρεσεις. Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσεως.	NET ΟΙΚ-Α 22.3	007	ΟΙΚ 2212 100,00%	m3	70	5,6	392,00		
8	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ-Α 20.30	008	ΟΙΚ 2171 100,00%	m3	165	0,9	148,50		
Αθροισμα Εργασιών :									3.175,75	3.175,75
2. Β. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ										
1	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.3	009	ΟΙΚ 3816 100,00%	m2	5	15,7	78,50		
2	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	010	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	20	22,5	450,00		
3	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.2.3	011	ΟΙΚ 3213 100,00%	m3	5	78	390,00		
4	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα	NET ΟΙΚ-Α 32.2.4	012	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	15	84	1.260,00		

κατηγορίας C16/20									
Σε μεταφορά:								2.178,50	3.175,75

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								2.178,50	3.175,75
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	013	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	37	90	3.330,00	
6	Σκυροδέματα - Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 τσιμεντοστρώσεων	test ΟΔΟ-ΜΕ.Β-2.9.3	014		m3	35	105	3.675,00	
7	Λιθοδομές ανωδομών. Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m³ ασβέστου	NET ΟΙΚ-Α 43.1.3	015	ΟΙΚ 4313 100,00%	m3	85	95	8.075,00	
8	Αργολιθοδομές. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	NET ΟΙΚ-Α 42.11.2	016	ΟΙΚ 4212 100,00%	m3	3	70	210,00	
9	Πέτρινο καπάκι στη στέψη τοιχείου.	test ΤΡΟΠ.ΟΙΚ .Α73.11	017	ΟΙΚ 7311 100,00%	μμ	115	20	2.300,00	
10	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών. Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου. Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	NET ΟΙΚ-Α 45.1.2	018	ΟΙΚ 4502 100,00%	m2	140	11,2	1.568,00	
11	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.	NET ΟΙΚ-Α 73.11	019	ΟΙΚ 7311 100,00%	m2	955	22,5	21.487,50	
12	Μόρφωση εξέχουσας ακμής ακανόνιστης χονδρόπλακας.	test ΟΙΚ422.6 ΣΧ	020	ΟΙΚ 4226 100,00%	μμ	100	5,3	530,00	
13	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	NET ΟΙΚ-Α 38.20.2	021	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	500	1,07	535,00	
14	Κυγκλιδώματα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ-Α 64.1.1	022	ΟΙΚ 6401 100,00%	Kg	140	4,5	630,00	
15	Κυγκλιδώματα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηροσωλήνες κυγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι. Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 "	NET ΟΙΚ-Α 64.26.3	024	ΟΙΚ 6428 100,00%	μμ	110	12,3	1.353,00	
15	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.55	023	ΟΙΚ 7755 100,00%	m2	13	6,7	87,10	
16	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-85	025	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	4	40,3	161,20	
16	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-49	026	ΥΔΡ 6752 100,00%	Kg	215	1,45	311,75	
Αθροισμα Εργασιών :								46.432,05	46.432,05
Σε μεταφορά:								0,00	49.607,80

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	49.607,80

Εργασίες Προϋπολογισμού		49.607,80
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	8.929,40
Σύνολο :		58.537,20
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (%)	15,00%	8.780,58
Σύνολο :		67.317,78
Ποσό για αναθεωρήσεις		1.230,61
Σύνολο :		68.548,39
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	16.451,61
Γενικό Σύνολο :		85.000,00

Σοφάδες 11/8/2017
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΛΠΙΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
Πτυχ. Μηχ/κός Τ.Ε.

Σοφάδες 11/8/2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Υ.

ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΟΝΤΟΥΛΗ
Πολ/κός Μηχ/κός Π.Ε.